
7-4 Katalog č. 16Pro další informace kontaktujte Stránský a Petržík, Pneumatické válce spol. s r.o. na tel. +420 499 628 600, emailem info@sappv.cz, nebo na www.sappv.cz

ŠKRTICÍ VENTILY

Závit Objednací kód

M5 NCVC-005

G1/8“ NCVC-000

G1/4“ NCVC-001

G3/8“ NCVC-002

Oko nástrčné pro šroub škrticího ventilu

Škrticí ventil nástrčný - samostatné komponenty

Šroub škrticího ventilu,  
škrcení na výstupu, s kolečkem pro nastavení rukou

Šroub škrticího ventilu,  
škrcení na vstupu, s kolečkem pro nastavení rukou

Šroub škrticího ventilu,  
obousměrné škrcení, s kolečkem pro nastavení rukou

Šroub škrticího ventilu,  
škrcení na výstupu, s drážkou pro nastavení šroubovákem

Šroub škrticího ventilu, 
škrcení na vstupu, s drážkou pro nastavení šroubovákem

Šroub škrticího ventilu,  
obousměrné škrcení, s drážkou pro nastavení šroubovákem

Závit Objednací kód

M5 NCVV-005

G1/8“ NCVV-000

G1/4“ NCVV-001

G3/8“ NCVV-002

Závit Objednací kód

M5 NCVB-005

G1/8“ NCVB-000

G1/4“ NCVB-001

G3/8“ NCVB-002

Závit Objednací kód

M5 NCMC-005

G1/8“ NCMC-000

G1/4“ NCMC-001

G3/8“ NCMC-002

Závit Objednací kód

M5 NCMV-005

G1/8“ NCMV-000

G1/4“ NCMV-001

G3/8“ NCMV-002

Závit Objednací kód

M5 NCMB-005

G1/8“ NCMB-000

G1/4“ NCMB-001

G3/8“ NCMB-002

∅ mm Závit Objednací kód

4 M5 N122/1-004-005

4 G1/8“ N122-004-000

6 M5 N122/1-006-005

6 G1/8“ N122-006-000

6 G1/4“ N122-006-001

8 G1/8“ N122-008-000

8 G1/4“ N122-008-001

8 G3/8“ N122-008-002

10 G1/4“ N122-010-001

10 G3/8“ N122-010-002

12 G1/4“ N122-012-001

Sestavení kompletního škrticího ventilu:

+ =

Pracovní tlak 0,2 až 1,0 MPa
Pracovní teplota -20°C až +80°C
Pracovní médium upravený stlačený vzduch


